
 

 

MÚ Příbor, KVM Usnesení ZM č.5, ze dne 26.03.2015 1 / 15 

 
 

    Zastupitelstvo města Příbora 

            UU  SS  NN  EE  SS  EE  NN  ÍÍ     
 _________________________________________________ 

z 5. zasedání Zastupitelstva města Příbora konaného dne 26.03.2015 

v jednacím sále piaristického kláštera v Příboře od 16.00 hod.  
VARIANTA USNESENÍ URČENÁ KE ZVEŘEJNĚNÍ 

 Text usnesení byl upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a 

o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Občané uvedení v § 16 (občané České 

republiky s trvalým bydlištěm na území obce a fyzické osoby vlastnící na území obce 

nemovitost) a v § 17 (cizí státní občané, kteří jsou v obci hlášeni k trvalému pobytu, stanoví-li 

tak mezinárodní smlouva) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, mají právo na neupravený text usnesení, který je k dispozici v kanceláři 

vedení města, Městský úřad Příbor, Náměstí Sigmunda Freuda 19, Příbor. 
       _____________________________________________________________________ 

Zastupitelstvo města: 
 

  5/1      Zahájení, schválení programu  
5/1/1  Schválilo složení návrhové komise. 

(hlasování č. 1)  

 

 5/1/2    Rozhodlo vložit do programu bod č. 5/9/6 - Delegování do dozorčí rady SmVaK Ostrava, 

a.s. 

(hlasování č. 4) 

 

5/1/3    Schválilo upravený program svého 5. zasedání.  

(hlasování č. 5) 

 

5/2      Zpráva o činnosti Rady města Příbora 

5/2/1 Vzalo na vědomí zprávu o činnosti Rady města Příbora za období od 6. schůze RM do 

9. schůze RM. 

 (hlasování č. 6)  

5/3   Kontrola plnění dříve přijatých usnesení zasedání ZM  
5/3/1     Vzalo na vědomí zprávu o kontrole plnění dříve přijatých usnesení zasedání ZM.  

(hlasování č.7) 

 

5/4      Zpráva o vyřízení návrhů, podnětů a připomínek členů ZM  
5/4/1 Vzalo na vědomí zprávu o vyřízení návrhů, podnětů a připomínek členů Zastupitelstva 

města Příbora.  

(hlasování č. 8) 

 

 5/5    Zprávy z činnosti výborů ZM  
 5/5/1  Vzalo na vědomí Zápis č. 2 a č.3 z jednání Finančního výboru ze dne 10.02.2015  

      a 10.03.2015. 

(hlasování č. 9) 

5/5/2 Vzalo na vědomí Zápis č.3 z jednání Osadního výboru Prchalov ze dne               

04.02.2015. 

(hlasování č. 10) 



 

 

MÚ Příbor, KVM Usnesení ZM č.5, ze dne 26.03.2015 2 / 15 

 
 

  5/5/3  Vzalo na vědomí Zápis č.3 a č.4 z jednání Osadního výboru Hájov ze dne           

19.01.2015 a 23.02.2015.  

(hlasování č. 11) 

    5/5/4      Vzalo na vědomí Zápis č.2 z jednání Kontrolního výboru ze dne 17.02.2015. 

(hlasování č. 12) 

 

5/6  Změna Zakladatelské listiny společnosti s ručením omezeným Správa  

majetku města Příbor s.r.o. 

5/6/1 Schválilo předložené nové znění Zakladatelské listiny společnosti s ručením  omezeným   

Správa majetku města Příbor s.r.o.        
(hlasování č. 13)      

5/7 Majetkoprávní záležitosti 
 

5/7/1   Věcné břemeno – kanalizace koupaliště 
5/7/1/1 Schválilo uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene pro umístění kanalizační přípojky 

na pozemku parc. č. 2064 v k. ú. a obci Příbor, v předloženém znění, mezi oprávněným 

městem Příbor a povinnými <anonymizováno>, v rozsahu dle geometrického plánu  

č. 3082-54/2014 vyhotoveného Václavem Maťátkem. Věcné břemeno se zřizuje za úplatu 

ve výši 11.585 Kč, na dobu neurčitou. 
 (hlasování č. 14) 

  

5/7/2   Převod pozemku parc. č. 3245/2 v k. ú. Příbor – Mlýnský náhon 
5/7/2/1 Schválilo záměr – nabytí pozemku parc. č. 3245/2 v k. ú. a obci Příbor formou 

bezúplatného převodu z majetku České republiky s právem hospodaření pro Úřad pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2 do 

vlastnictví města Příbora. 
 (hlasování č. 15) 

 

   5/7/2/2 Schválilo podání žádosti o bezúplatný převod pozemku parc. č. 3245/2 v k. ú.  

a obci Příbor z majetku České republiky s právem hospodaření pro Úřad pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2 do 

vlastnictví města Příbora, a to s výslovným odmítnutím úplatného převodu. 

(hlasování č. 16)  

 

5/7/3   Prodej pozemků parc. č. 868/2 a 868/3 v k. ú. Příbor – u „Farské stodoly“ 
5/7/3/1 Schválilo uzavření kupní smlouvy pro prodej pozemků parc. č. 868/2 a 868/3 v k.   ú. 

Příbor mezi prodávajícím městem Příbor a kupujícím <anonymizováno>, v předloženém 

znění, za kupní cenu ve výši odpovídající dani z nabytí nemovité věci vypočtené z částky 

76.500 Kč ve výši stanovené zákonem ke dni uzavření kupní smlouvy, jak bylo sjednáno 

ve smlouvě o zřízení věcného břemene a předkupního práva věcného ze dne 04.06.2001.  

(hlasování č. 17) 

 

5/7/4   Prodej části pozemku parc. č. 2176/1 v k. ú. Příbor 
5/7/4/1 Rozhodlo neodprodat část pozemku parc. č. 2176/1 v k. ú. a obci Příbor paní 

<anonymizováno>  

(hlasování č. 18) 

 



 

 

MÚ Příbor, KVM Usnesení ZM č.5, ze dne 26.03.2015 3 / 15 

 
 

 

5/7/5   Prodej části pozemku parc. č. 247/1 v k. ú. Příbor 
            5/7/5/1 Rozhodlo neodprodat část pozemku parc. č. 247/1 v k. ú. a obci Příbor panu 

 <anonymizováno>. 
 (hlasování č. 19) 

5/7/6   Prodej pozemků parc. č. 633/1, 633/2, 633/3 a 632/2, k. ú. Klokočov u Příbora 
<anonymizováno> 

5/7/6/1 Rozhodlo neodprodat pozemky parc. č. 633/1, 633/2, 633/3 a 632/2 v k. ú. Klokočov 

 u Příbora žadatelům <anonymizováno>. 

 (hlasování č. 20) 

 

5/7/7    Prodej pozemků parc. č. 632/2, 630/2 a 630/3, k. ú. Klokočov u Příbora             
  5/7/7/1 Rozhodlo neodprodat z majetku města pozemky parc. č. 632/2, 630/2 a 630/3 v k. ú.     

Klokočov u Příbora žadatelům <anonymizováno>, za účelem vybudování mini ZOO  

a westernového městečka. 

           (hlasování č. 21) 

 

5/7/8    Plocha Z-69, k. ú. Klokočov u Příbora 
5/7/8/1 Rozhodlo neodprodat pozemky v k. ú. Klokočov u Příbora vedené v územním plánu 

Příbora pod označením Z-69 žadatelům <anonymizováno>, pro účely výstavby tenisové 

a badmintonové haly a venkovních kurtů včetně zázemí, dle žádosti ze dne 23.02.2015.  
 (hlasování č. 22) 

 
5/7/8/2 Vzalo na vědomí uložení zpracování zadání územní studie pro využití pozemků parc. č. 

633/3, 633/1, 633/2, 632/2, 630/3, 630/2, 634, 635/2, 635/8, 638/4, 638/5, 637, 651/2, 

631, 653/2 a 626/1 v k. ú. Klokočov u Příbora, jako funkčního celku. 

Z: vedoucí ORM                                                                                           T: 07.04.2015 

 (hlasování č. 23) 
 

                 5/7/8/3 Vzalo na vědomí zprávu o zřízení pracovní skupiny ve složení Ing. Bc. A. Nováková, 

Ing. arch. P. Martináková, L. Habdasová, Ing. D. Forišková, Ing. arch. J. Malík, a Ing. 

P. Ondruška pro řešení využití pozemků parc. č. 633/3, 633/1, 633/2, 632/2, 630/3, 

630/2, 634, 635/2, 635/8, 638/4, 638/5, 637, 651/2, 631, 653/2 a 626/1 v k. ú. Klokočov 

u Příbora, jako funkčního celku. 

            (hlasování č. 24) 

 

5/7/9    Prodej části pozemku parc. č. 1511, k. ú. Příbor – ul. Švédská 
5/7/9/1 Schválilo prodej nemovitosti – části pozemku parc. č. 1511 v k. ú. a obci Příbor  

o výměře cca 21 m2, za kupní cenu 100 Kč/ m2 panu <anonymizováno>, dle 

předloženého návrhu kupní smlouvy. Daň z nabytí nemovitých věcí, náklady na 

vyhotovení geometrického plánu, poplatky za vklad práva do katastru nemovitostí  

a další náklady spojené s prodejem uhradí kupující. 

 (hlasování č. 25) 

 

5/7/10   Budoucí smlouva darovací – Úprava přechodů pro chodce 
5/7/10/1 Schválilo uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy darovací na části pozemků 

parc. č. 158/1, 3284/1 a 1477/3, vše v k. ú. a obec Příbor a parc. č. 819/3 v k. ú. 

Klokočov u Příbora, obec Příbor, v celkovém rozsahu cca 65 m2, dotčené stavbou 

„Úprava přechodů pro chodce ve městě Příbor na silnicích II. a III. tříd s obousměrným 

provozem“, v předloženém znění, mezi budoucím dárcem Moravskoslezským krajem  



 

 

MÚ Příbor, KVM Usnesení ZM č.5, ze dne 26.03.2015 4 / 15 

 
 

a budoucím obdarovaným městem Příbor. Přesná výměra darovaných částí bude po 

dokončení stavby stanovena geometrickým plánem vyhotoveným na náklady investora 

stavby.           

 (hlasování č. 26) 

 

5/7/11 Dům č. p. 43 v Příboře 
Nebylo přijato žádné usnesení.  

(hlasování č. 27) 

 

5/8   Hlavní program 
 

5/8/1   Návrh 1. změny rozpočtu města Příbor na rok 2015 

5/8/1/1 Schválilo převést z navrhované rezervy 1. změny rozpočtu města částku ve výši  

100 000,- Kč na § 3429 Zájmová činnost – příspěvky společenským organizacím na  

základě schválených podmínek. 
 (hlasování č. 28) 

5/8/1/2 Schválilo převést z navrhované rezervy 1. změny rozpočtu města částku ve výši   

100 000,- Kč na § 3429 Zájmová činnost, položka VFP investice 2014 – TJ Sokol. 

(hlasování č. 29) 

  5/8/1/3 Schválilo zajištění finančních prostředků na spolufinancování projektu Nákup dopravních 

automobilů, jehož nositelem bude Moravskoslezský kraj, jako žadatel o dotaci z ROP 

Moravskoslezsko. V rámci projektů bude pořízen dopravní automobil pro JSDH Příbor, 

spolufinancování činí 15 % způsobilých výdajů, předpokládaný podíl města Příbor bude 

ve výši cca 570 000,- Kč.     
(hlasování č. 30) 

5/8/1/4 Schválilo převést z navrhované rezervy 1. změny rozpočtu města částku ve výši   

 570 000,- Kč na § 5512 Požární ochrana, položka Finanční spoluúčast na pořízení 

dopravního automobilu. 
(hlasování č. 31) 

5/8/1/5 Schválilo 1. změnu rozpočtu města Příbor na rok 2015 v následujících objemech: 

                           

Příjmy 150 066,10 tis. Kč což je snížení oproti schválenému rozpočtu 

města Příbor na rok 2015 o 12 163,90 tis. Kč 

Výdaje 223 386,10 tis. Kč což je zvýšení oproti schválenému rozpočtu 

města Příbor na rok 2015 o 17 174,10 tis. Kč 

Financování 73 320,00 tis. Kč což je zvýšení oproti schválenému rozpočtu 

města Příbor na rok 2015 o 29 338,00 tis. Kč 

v členění a finančních částkách dle předloženého a výše přijatými usneseními upraveného 

návrhu 1. změny rozpočtu města Příbor na rok 2015. 

 (hlasování č. 32) 

 

5/8/1/6 Schválilo neinvestiční příspěvek příspěvkové organizaci Technické služby města Příbora 

na rok 2015 ve výši 17 541,00 tis. Kč, což je zvýšení oproti schválenému 

neinvestičnímu příspěvku o 250,00 tis. Kč. 

(hlasování č. 33) 

 



 

 

MÚ Příbor, KVM Usnesení ZM č.5, ze dne 26.03.2015 5 / 15 

 
 

 

 

5/8/2    Bezpečnost a veřejný pořádek za rok 2014 
5/8/2/1 Vzalo na vědomí zprávu o bezpečnostní situaci a veřejném pořádku na území města   

Příbora za rok 2014.  

(hlasování č. 34) 

5/8/3   Návrh akcí Programu regenerace MPR a MPZ pro rok 2015 
5/8/3/1 Schválilo rozdělení finančních prostředků z Programu regenerace MPR a MPZ pro rok 

2015 dle následující tabulky:  

Rozdělení finančních prostředků z Programu regenerace MPR a MPZ pro rok 2015       

Nemovitá kulturní památka Vlastník Vlastník  Město  Program Celkem 

    minimálně minimálně  maximálně   

Městský dům č.p. 11, parc.č. 99 

Jaromír Šitavanc,  

Mgr. Bc. Yveta 

Šitavancová 

141 463,00 35 000,00 440 000,00 616 463,00 

restaurátorské práce   537,00   269 000,00 269 537,00 

% z celkových nákladů    0,20 0,00 99,80 100,00 

stavební práce   140 926,00 35 000,00 171 000,00 346 926,00 

% z celkových nákladů    40,62 10,09 49,29 100,00 

obnova a restaurování boční (JV) 

fasády (bez dvorního křídla) 

včetně kamenných a klempířských 

prvků           

MPR celkem   141 463,00 35 000,00 440 000,00 616 463,00 

(hlasování č. 35) 

5/8/4  Návrh na přidělení VFP na opravy, údržbu a investice v hodnotě nad 40.000,-   

Kč sportovním a zájmovým organizacím města 
5/8/4/1 Rozhodlo přidělit finanční prostředky na opravy, údržbu a investice v hodnotě nad 

40.000,- Kč sportovním a zájmovým organizacím v roce 2015 následovně:   

a) Myslivecké sdružení Příbor I                                                                                                               

– 65 tis. Kč – příspěvek na výstavbu hospodářské budovy                                                             

-  45 tis.   Kč - příspěvek na nákup malotraktoru na sečení trávy; 

b) Český rybářský svaz, místní organizace Příbor                                                                                

– 57 tis. Kč – příspěvek na izolaci a vnitřní zateplení půdních prostor domu rybářů, 

Nábřeží rudoarmějců čp. 888; 

c) Junák – svaz skautů a skautek ČR, středisko 814-02 Příbor                                                                    

– 49,8 tis. Kč – příspěvek na nákup skautských stanů (5 ks); 



 

 

MÚ Příbor, KVM Usnesení ZM č.5, ze dne 26.03.2015 6 / 15 

 
 

d) Český svaz včelařů o.s., základní organizace Příbor                                                                            

– 77,57 tis. Kč – příspěvek na nákup zařízení pro pastování medu a pro diagnostiku 

včelstev vážením úlů; 

e) Kynologický klub Příbor                                                                                                                        

– 80 tis. Kč – příspěvek na zbudování odkládacích kotců pro psy; 

f) BAV klub Příbor, středisko volného času s.r.o.                                                                                           

– 70 tis. Kč – příspěvek na nákup a instalaci elektrické zabezpečovací signalizace; 

g) Tělovýchovná jednota Příbor 

– 400 tis. Kč – příspěvek na generální opravu sociálních zařízení ve sportovní hale  

(ul. Štramberská)- 2x velké koupelny, 2x velké toalety, 2x malé koupelny, 2x malé 

toalety. 

- 85 tis. Kč – příspěvek na výměnu oplocení tenisových kurtů (cca 220 m do výše 

 1,5 m) 

- 50 tis. Kč – příspěvek na výmalbu celého objektu sport. haly (ul. Štramberská) 

- 20,63 tis. Kč – příspěvek na opravu části tribuny na fotbalovém stadionu.  

 

         Součástí smlouvy u TJ Příbor u částky 400 tis. Kč bude ustanovení, na základě 

kterého bude muset organizace doložit nabídky minimálně tří v úvahu přicházejících 

dodavatelů (zhotovitelů). 

(hlasování č. 36) 

5/8/5 Monitoring plnění „II. Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb 

a ostatních aktivit města Příbora na období 2013 – 2017“  
5/8/5/1 Vzalo na vědomí zprávu o plnění „II. Střednědobého plánu rozvoje sociálních  služeb 

a ostatních aktivit města Příbora na období 2013 – 2017“.  

(hlasování č. 37) 

5/8/6   Monitoring plnění „Plánu rozvoje rodinné politiky města Příbora na období 

2013 – 2017“   
5/8/6/1 Vzalo na vědomí zprávu o plnění „Plánu rozvoje rodinné politiky města Příbora 

na období 2013 – 2017“. 

(hlasování č. 38) 

 

5/8/7   Informace o průběhu zpracování strategického plánu města do roku   2022, 

banka projektů 2015-2018 a akční plán 2015-2016 
5/8/7/1  Vzalo na vědomí informace o průběhu zpracování strategického plánu města do roku   

2022. 

(hlasování č.39) 

5/8/7/2  Projednalo návrh Banky projektů pro období 2015-2018. 

(hlasování č. 40) 

   5/8/7/3 Projednalo návrh Akčního plánu pro léta 2015-2016. 

(hlasování č. 41) 

5/8/8    Vyhodnocení řízení pro poskytování veřejné finanční podpory pro rok  2015 

5/8/8/1 Přidělilo v řízení pro poskytování veřejné finanční podpory pro rok 2015 žadatelům     

o veřejnou finanční podporu pro rok 2015 následovně: 



 

 

MÚ Příbor, KVM Usnesení ZM č.5, ze dne 26.03.2015 7 / 15 

 
 

 

P.Č. ŽADATEL O VEŘEJNOU FINANČNÍ PODPORU 

ČÁSTKA 

NAVRHOVANÁ 

RM 

1 ACADEMIA VIA FAMILIA 21 000 

2 BASKETBALOVÝ KLUB PŘÍBOR 242 000 

3 BAV KLUB PŘÍBOR 98 000 

4 ČESKÝ SVAZ CHOVATELŮ PŘÍBOR 9 800 

5 ČESKÝ SVAZ VČELAŘŮ PŘÍBOR 18 600 

6 ČESKÝ ZAHRADKÁŘSKÝ SVAZ HÁJOV 6 200 

7 FK PRIMUS PŘÍBOR 97 000 

8 FOTOKLUB PŘÍBOR 16 600 

9 HOROLEZECKÝ ODDÍL PŘÍBOR 8 600 

10 Bc. JAN TYLLICH, DiS. 5 600 

11 JUNÁK, STŘEDISKO PŘÍBOR 48 000 

12 KLOKOČOV, OBČANSKÉ SDRUŽENÍ 9 000 

13 KLUB ČESKÝCH TURISTŮ PŘÍBOR 5 200 

14 KLUB SENIORŮ MĚSTA PŘÍBORA 13 000 

15 KYNOLOGICKÝ KLUB PŘÍBOR 10 000 

16 MASARYKOVO GYMNÁZIUM 16 000 

17 MODELÁŘSKÝ KLUB SMČR TORA 5 000 

18 MYSLIVECKÉ SDRUŽENÍ PŘÍBOR - HÁJOV 24 500 

19 MYSLIVECKÉ SDRUŽENÍ PŘÍBOR I. 22 000 

20 PRO-BIO 2 600 

21 SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ HÁJOV 24 700 

22 SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ PRCHALOV 9 400 

23 SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ PŘÍBOR 33 200 

24 SDRUŽENÍ HUDEBNÍKŮ PŘÍBOR 23 700 

25 SPOLEČNOST PŘÁTEL DOM 99 000 

26 SPOLEČNOST SIGMUNDA FREUDA 43 000 

27 SPOLEK PŘÁTEL 8. SLP 9 800 

28 SVAZ TĚLESNĚ POSTIŽENÝCH 18 600 

29 SVP PŘÍBOR 25 700 

30 TENISOVÝ KLUB PŘÍBOR 26 000 

31 TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA PŘÍBOR 330 000 

32 TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL PŘÍBOR 164 000 

33 VOLEJBAL PŘÍBOR 10 400 

34 ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA PŘÍBOR 103 800 

 

 

P.Č. ŽADATEL O GRANT  

ČÁSTKA 

NAVRHOVANÁ 

RM 

1 BAV KLUB PŘÍBOR 7 700 

2 ČESKÝ RYBÁŘSKÝ SVAZ 6 700 

3 ČESKÝ SVAZ VČELAŘŮ PŘÍBOR 6 400 

4 FOND JANÁČKOVY HUKVALDY 9 900 



 

 

MÚ Příbor, KVM Usnesení ZM č.5, ze dne 26.03.2015 8 / 15 

 
 

5 Bc. JAN TYLLICH, DiS. 4 300 

6 JUNÁK, OKRES NOVÝ JIČÍN 7 200 

7 KLOKOČOV, OBČANSKÉ SDRUŽENÍ 7 500 

8 MASARYKOVO GYMNÁZIUM 9 600 

9 MODELÁŘSKÝ KLUB SMČR TORA 4 000 

10 MUZEUM NOVOJIČÍNSKA 6 400 

11 MYSLIVECKÉ SDRUŽENÍ HÁJOV 19 600 

12 MYSLIVECKÉ SDRUŽENÍ PŘÍBOR I. 3 700 

13 PETR MICHÁLEK 5 300 

14 SDRUŽENÍ HUDEBNÍKŮ PŘÍBOR 12 200 

15 SK-J ELITA PŘÍBOR 3 600 

16 SPOLEČNOST SIGMUNDA FREUDA 11 700 

17 TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL PŘÍBOR 6 200 

(hlasování č. 42) 

5/8/9  Analýza stavu veřejného osvětlení města Příbora a návrh technických 

opatření 
            5/8/9/1  Vzalo na vědomí informaci o aktuálním stavu veřejného osvětlení města Příbora. 

(hlasování č. 43) 

 

5/8/9/2 Rozhodlo o postupné obnově sítě veřejného osvětlení města Příbora formou 

samofinancování dle analýzy stávajícího stavu a návrhů technických opatření 

předložených na tomto zasedání.  

(hlasování č. 44) 

 

5/8/10   Informace o vývoji situace ve SMMP s.r.o. 
5/8/10/1 Vzalo na vědomí „Informace o vývoji situace ve SMMP s.r.o.“ v rámci připravované 

změny péče o majetek města Příbora. 

(hlasování č. 45) 

 5/9 Organizační záležitosti 
 

5/9/1   Změna katastrální hranice obce 
5/9/1/1 Odložilo tento bod programu na příští zasedání ZM. 
 (hlasování č. 46)  

 

5/9/2   Osadní výbor Klokočov 
5/9/2/1 Vzalo na vědomí stažení žádosti o zřízení Osadního výboru Klokočov. 

(hlasování č. 47) 

5/9/3    Darovací smlouva – dovybavení JSDH Příbor speciální technikou 
     5/9/3/1 Schválilo darovací smlouvu – přijetí daru od Moravskoslezského kraje k dovybavení   

jednotek SDH Příbor speciální technikou (plicní automatika). 

(hlasování č. 48) 

 

5/9/4   JSDH Příbor – bezúplatné převody 
5/9/4/1 Schválilo smlouvy o bezúplatných převodech přenosných požárních stříkaček na SDH 

Prchalov a SDH Hájov ve znění upraveného podkladového materiálu. 

 (hlasování č. 49) 



 

 

MÚ Příbor, KVM Usnesení ZM č.5, ze dne 26.03.2015 9 / 15 

 
 

 

 

5/9/5  Žádost o prodloužení splatnosti poskytnuté návratné finanční výpomoci 
5/9/5/1 Schválilo v souladu s § 34 odst. 1) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, prodloužení splatnosti poskytnuté 

návratné finanční výpomoci příspěvkové organizaci Základní škole Příbor, Jičínská 486, 

okres  Nový Jičín. Návratná finanční výpomoc ve výši 937,00 tis. Kč, která je určena na 

předfinancování dotačního projektu „Úprava učebny fyziky a chemie pro 21. století“ 

bude vrácena do rozpočtu zřizovatele nejpozději do 30.11.2015. 

(hlasování č. 50) 

    5/9/5/2 Schválilo znění dodatku č. 1 smlouvy č. 256/2014, o poskytnutí návratné finanční 

výpomoci právnické osobě, příspěvkové organizaci Základní škole Příbor, Jičínská 486, 

okres Nový Jičín, IČ47657707. 

 (hlasování č. 51) 

 

 5/9/6  Delegování do dozorčí rady SmVaK 
5/9/6/1  Rozhodlo delegovat za město Příbor Ing. Bohuslava Majera do dozorčí rady společnosti 

Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava, a.s. 

(hlasování č. 52) 

 

 

5/10 Návrhy, připomínky a podněty členů zastupitelstva města 
 

 

Vyhotovila:           Petra Kantorová DiS. 

 Dne:                       30.03.2015  
 

   

Datum: 30.03.2015                   Datum: 30.03.2015  

   

 

 

 

 

 

Ing. Bohuslav Majer, v.r.   Ing. Dana Forišková, Ph.D.,v.r.  

             starosta  místostarostka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

MÚ Příbor, KVM Usnesení ZM č.5, ze dne 26.03.2015 10 / 15 

 
 

 

 



 

 

MÚ Příbor, KVM Usnesení ZM č.5, ze dne 26.03.2015 11 / 15 

 
 

 



 

 

MÚ Příbor, KVM Usnesení ZM č.5, ze dne 26.03.2015 12 / 15 

 
 

 



 

 

MÚ Příbor, KVM Usnesení ZM č.5, ze dne 26.03.2015 13 / 15 

 
 

 



 

 

MÚ Příbor, KVM Usnesení ZM č.5, ze dne 26.03.2015 14 / 15 

 
 

 



 

 

MÚ Příbor, KVM Usnesení ZM č.5, ze dne 26.03.2015 15 / 15 

 
 

 


